GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO
FEDERAL

Diretoria de Contratações

Gerência de Acompanhamento de Contratos

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após a apresentação
do Relatório Final de Execução de Contrato (108145791), o cancelamento do saldo e ina2vação do n°
SIGGO (109299630), e a Declaração de Quitação (109065264), encerra-se e arquiva-se o Contrato de
Locação de Imóvel nº 12/2021-SEJUS (64892018) (SIGGO nº 043357), celebrado a empresa RPA -
CONSTRUCOES E PARTICIPACOES LTDA​​, inscrita no CNPJ nº 04.606.788/0001-35.

RONALDO LIMA DE SOUSA

Técnico socioeducativo

LEONARDO XAVIER

Gerente de Acompanhamento de Contratos

EDMILSON VELOSO BORGES

Diretor de Contratações

​DE ACORDO.​

ALESSANDRA DIAS DA COSTA VARGAS

Coordenadora de Aquisições, Contratos e Convênios

ALEXANDRE PEDROSO

Chefe da Unidade de Administração Geral

ALINNE CARVALHO PORTO

Subsecretária de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por EDMILSON VELOSO BORGES - Matr.0125285-2,
Diretor(a) de Contratações, em 29/03/2023, às 15:32, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756,
de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-
feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO XAVIER DO NASCIMENTO -
Matr.0221260-9, Gerente de Acompanhamento de Contratos, em 30/03/2023, às 09:37,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RONALDO LIMA DE SOUSA - Matr.0248974-0,
Técnico Socioeducativo, em 30/03/2023, às 09:40, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA DIAS DA COSTA VARGAS -
Matr.0244533-6, Coordenador(a) de Aquisições, Contratos e Convênios, em 30/03/2023, às
14:39, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário

Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA PEDROSO -
Matr.0252104-0, Chefe da Unidade de Administração, em 30/03/2023, às 15:02, conforme art.
6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ALINNE CARVALHO PORTO - Matr.0217942-3,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 31/03/2023, às 16:40, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 109382173 código CRC= 9270240C.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SAIN - Estação Rodoferroviaria - Ala Central - Bairro Asa Norte - CEP 70631-900 - DF

00400-00035321/2020-00 Doc. SEI/GDF 109382173